
ＪＡとりで総合医療センター

外来化学療法連携充実加算研修会のご案内

謹啓 時下，先生方，医療関係者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び
申し上げます。さてこの度，外来化学療法に係る職員及び地域の保険薬局に勤務する
薬剤師等の皆様を対象とした『研修会』を，下記内容にて開催させて頂く運びとなりました。

先生方，医療関係者の皆様にはご多用のところ誠に恐縮に存じますが， 万障お繰り合
わせのうえ，ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

【日時】 2025年2月17日（月） 19時～ 19時30分

【視聴方法】 Zoom 利用 ※ 要事前登録

【研修内容】

当院におけるirAE(免疫関連有害事象)対策

演者 ： JAとりで総合医療センター
呼吸器内科部長

尾形 朋之 先生

【主催】 JAとりで総合医療センター 化学療法委員会

※ ご参加にあたっては，二次元コードより必ず「ご参加登録」をして頂きますよう
お願い致します。 申し込み締め切り日：2025年2月14日（金）ご登録頂いた
アドレス宛にZoom招待URLを送付させて頂きます。

※ スマートフォンでご視聴の場合、パケット通信料がかかる可能性がありますので
wi-fi環境下での視聴を推奨致します。

※ 研修会で使用される情報（文字，写真，図，イラスト等）は，著作権の観点から
二次利用をお控え頂きますようお願い致します。

※ 個人情報保護法に基づき、ご登録頂いた情報はオンライン研修会へのご参加意思
の確認、またURLのご送付、事前アンケートのため使用する場合がございますが
その他の目的には一切使用いたしません。


